
        
        

        
        
        

        

            

            

            

            

            


    

        

            

                
	
				Facebook
			
	
				Instagram
			


            


        


    


    

        

            
                
                    
                    
                        
                            
								[image: ]
							
                                                    

                    





                    

                        
                        

                        
                        

                    


                

            


        

        

    


    

        

            				

                

                    	Pradžia
	Naujienos
	Aplinkos apsauga
	Finansai
	Savivalda
	Socialinė politika
	Sveikatos apsauga
	Švietimo politika
	Užsienio politika
	Vidaus politika
	Žmogaus teisės



	Nuomonės
	Apie partiją
	LSDP pirmininkė
	LSDP istorija
	Garbės nariai ir pirmininkai
	Vizija 2024
	Partijos statutas
	Viešieji pirkimai
	Partijos dokumentai
	LSDP logotipas
	5 žingsnių pokyčio programa
	Asmens duomenų apsauga



	Struktūra ir kontaktai
	Centrinė būstinė
	LSDP komunikacijos skyrius
	LSDP taryba
	LSDP valdyba
	LSDP prezidiumas
	Komitetai
		LSDP finansų komisija
	Etikos ir procedūrų komisija
	Nuolatiniai komitetai



	Frakcija Seime
	Europos Parlamento nariai
	LSDP merai
	Lietuvos socialdemokračių moterų sąjunga
	Kontaktai
	Skyriai
		Partijos nariams






	Skirkite 0,6%


                    


	
		
			
			Paieška
		

	




                    
                


            


        


    




            

            

            
	    
	    

	    
		

			
				

					
											


	
		
			
			RINKIMŲ PROGRAMA
			Mūsų nuostatos		
	
	
		
			
			RENGINIŲ KALENDORIUS
			Dalyvauk		
	
	
		
			
			LSDP MERAI
			SUSIPAŽINK		
	
	
        
            
            LSDP SEIMO FRAKCIJA
            Susipažink        
    




					
				

                             
		


	    
	    


        
    
            

                
                



		
		


		
	    
		

			
				

					
											Naujienos

	
        
        
                    

                        

                            

    
	
		[image: Parlamentarė: gydytojai ir medicinos darbuotojai vis dar neįtraukti į pasirengimą ekstremalioms situacijoms ir karo grėsmei]
	

	
    	    
		    Parlamentarė: gydytojai ir medicinos darbuotojai vis dar neįtraukti į pasirengimą ekstremalioms situacijoms ir karo grėsmei

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-04-05

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Penktadienį 11 val. – diskusija apie tarpinių patikrinimų fiasko: mokytojai ir ekspertai prabils atvirai]
	

	
    	    
		    Penktadienį 11 val. – diskusija apie tarpinių patikrinimų fiasko: mokytojai ir ekspertai prabils atvirai

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-04-04

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Gyventojų finansinė apsauga karo atveju: parlamentarė aiškinasi, ar Lietuvos bankas apie tai galvoja]
	

	
    	    
		    Gyventojų finansinė apsauga karo atveju: parlamentarė aiškinasi, ar Lietuvos bankas apie tai galvoja

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-04-04

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Tadas Vinokuras. Europos Sąjungai žūtbūt reikia gynybos komisaro ]
	

	
    	    
		    Tadas Vinokuras. Europos Sąjungai žūtbūt reikia gynybos komisaro 

	    
    






	

		Nuomonės

	


	

		2024-04-03

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Rasa Budbergytė. Penkios priežastys, kodėl Kreivys jau seniai turėjo atsistatydinti ]
	

	
    	    
		    Rasa Budbergytė. Penkios priežastys, kodėl Kreivys jau seniai turėjo atsistatydinti 

	    
    






	

		Finansai, Vidaus politika

	


	

		2024-04-03

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Vaikams griebiantis vaistų, socialdemokratai didina spaudimą ministrui – kur konkretūs sprendimai dėl tarpinių patikrinimų?]
	

	
    	    
		    Vaikams griebiantis vaistų, socialdemokratai didina spaudimą ministrui – kur konkretūs sprendimai dėl tarpinių patikrinimų?

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-04-02

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Naujausia apklausa: gyventojai pasakė, ką mano apie kaupimą II pensijų pakopoje – V. Blinkevičiūtė ragina nedelsti]
	

	
    	    
		    Naujausia apklausa: gyventojai pasakė, ką mano apie kaupimą II pensijų pakopoje – V. Blinkevičiūtė ragina nedelsti

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-29

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Socialdemokratai siūlo išimti iš Seimo darbotvarkės „pranešėjo istorijos“ tyrimo išvadas]
	

	
    	    
		    Socialdemokratai siūlo išimti iš Seimo darbotvarkės „pranešėjo istorijos“ tyrimo išvadas

	    
    






	

		Partijos naujienos, Vidaus politika

	


	

		2024-03-28

		0

		3
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Socialdemokratai nepritars „Bako komisijos“ išvadoms: galimai viršydama įgaliojimus komisija susikompromitavo]
	

	
    	    
		    Socialdemokratai nepritars „Bako komisijos“ išvadoms: galimai viršydama įgaliojimus komisija susikompromitavo

	    
    






	

		Partijos naujienos, Vidaus politika

	


	

		2024-03-27

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: V. Blinkevičiūtė įvertino laikinosios komisijos darbą ir išvadas: konservatoriai apdrabstė visus purvais]
	

	
    	    
		    V. Blinkevičiūtė įvertino laikinosios komisijos darbą ir išvadas: konservatoriai apdrabstė visus purvais

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-27

		0

		2
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Nykstant tarpmiestiniams autobusų maršrutams, socialdemokratas E. Sabutis ragina taisyti reformos klaidas]
	

	
    	    
		    Nykstant tarpmiestiniams autobusų maršrutams, socialdemokratas E. Sabutis ragina taisyti reformos klaidas

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-27

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Seimo Antikorupcijos komisijai svarstant A. Anušausko užuominas, J. Sabatauskas reikalauja atsakymų]
	

	
    	    
		    Seimo Antikorupcijos komisijai svarstant A. Anušausko užuominas, J. Sabatauskas reikalauja atsakymų

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-27

		0

		1
	




                        


                    

                   
            
	


	
	

    

        1
2
3
4
5
…
256
    







					
				

                             
		


	    
    




[image: ]


Mėnesio skaitomiausi
            
            



	

					ARTIMIAUSI RENGINIAI

		
			
					
						10Bal
						
							
								[image: LSDP Švietimo, mokslo ir sporto komiteto posėdis]
							

							
								
									LSDP Švietimo, mokslo ir sporto komiteto posėdis
								


																	
																															 ...																			

								
							

						

					

				



	




            Renginių kalendorius

    
    		
    

	
    






	
		Sekite mus Facebook


	
	

		Sekite mus Facebook




	








    

    
        
            
                
            
        

        
            

            Close
        

        

    












    
        

            

                

    			

		

                


                

    
                


                

    
                


            


        



    

        
            
                Mūsų partneriai

                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
Lietuvos socialdemokratų partija © 2024. Visos teisės saugomos                

            


            
                
Sprendimas: Donatas Prialgauskas
                

            


        


    















Siekdami užtikrinti efektyvų puslapio veikimą, jo veikloje naudojame slapukus (angl. cookies). Tęsdami naršymą sutinkate, kad Jūsų kompiuteryje būtų įrašomi slapukai iš interneto puslapio www.lsdp.lt Sutinku Atmesti Susipažinti
Duomenų kaupimo ir saugumo politika






    
    
        
    

    
    
                                                        	Pradžia
	Naujienos▾
	Aplinkos apsauga
	Finansai
	Savivalda
	Socialinė politika
	Sveikatos apsauga
	Švietimo politika
	Užsienio politika
	Vidaus politika
	Žmogaus teisės


	Nuomonės
	Apie partiją▾
	LSDP pirmininkė
	LSDP istorija
	Garbės nariai ir pirmininkai
	Vizija 2024
	Partijos statutas
	Viešieji pirkimai
	Partijos dokumentai
	LSDP logotipas
	5 žingsnių pokyčio programa
	Asmens duomenų apsauga


	Struktūra ir kontaktai▾
	Centrinė būstinė
	LSDP komunikacijos skyrius
	LSDP taryba
	LSDP valdyba
	LSDP prezidiumas
	Komitetai▾
	LSDP finansų komisija
	Etikos ir procedūrų komisija
	Nuolatiniai komitetai


	Frakcija Seime
	Europos Parlamento nariai
	LSDP merai
	Lietuvos socialdemokračių moterų sąjunga
	Kontaktai
	Skyriai▾
	Partijos nariams




	Skirkite 0,6%

                                                
    
        
    


                                            
























